

Aarhus Industri & Autolakering ApS

Fabrikvej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 63 42 03

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

Michael L. Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Industri & Autolakering ApS Fabrikvej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 63 42 03
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Lundgren Henriksen Henrik Lundgren Henriksen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage behandling af maskiner og biler med lakeringsprocesser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.683.233 kr. mod 1.298.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.769 kr. mod -115.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.683.233	1.298.112
1 Personaleomkostninger	-1.550.399	-1.313.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-33.099</u>	<u>-35.488</u>
Driftsresultat	99.735	-51.208
Andre finansielle indtægter	2.145	742
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.016</u>	<u>-11.094</u>
Resultat før skat	100.864	-61.560
Skat af årets resultat	<u>-11.095</u>	<u>-54.261</u>
Årets resultat	89.769	-115.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.769	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-115.821</u>
Disponeret i alt	89.769	-115.821

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.719	97.421
Materielle anlægsaktiver i alt	98.719	97.421
Deposita	165.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	165.000	165.000
Anlægsaktiver i alt	263.719	262.421
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	121.439	120.860
Varebeholdninger i alt	121.439	120.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.744	140.098
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	44.516
Udskudte skatteaktiver	56.624	67.719
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Tilgodehavender i alt	374.368	256.333
Likvide beholdninger	183.632	0
Omsætningsaktiver i alt	679.439	377.193
Aktiver i alt	943.158	639.614

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-38.643	-128.412
Egenkapital i alt	86.357	-3.412
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	31.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.465	97.345
Gæld til associerede virksomheder	208.188	105.816
Anden gæld	516.148	408.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.801	643.026
Gældsforpligtelser i alt	856.801	643.026
Passiver i alt	943.158	639.614

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-128.412	-3.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.769	89.769
	125.000	-38.643	86.357

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.287.962	1.078.931
Pensioner	234.148	202.009
Andre omkostninger til social sikring	26.163	30.906
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.126</u>	<u>1.986</u>
	<u>1.550.399</u>	<u>1.313.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.800
Andre finansielle omkostninger	<u>1.016</u>	<u>9.294</u>
	<u>1.016</u>	<u>11.094</u>
